SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL SERVICIOS DE TRANSPORTES ESCOFUR S.A.

DIRECCION AV. GALO PLAZA LAZO Y AV. 6 DE DICIEMBRE No. N64-206 BARRIO: PARQUES DEL
EXPEDIENTE 89591

RUC 1791707028001

ANO 2015

FORMULARIO SCV.NIIF.89591.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1717836652 ALBUJA HERRERA LENIN ALEXANDER

ECUADOR

8.0000

1707250039 ALVARO ALVARO MIGUEL ANGEL

ECUADOR 8.0000

1708261191 AMENDARNO ANGUIZACA LUIS AURELIO

1704446309 AYERVE FAUSTO ENRIQUE

1708965999 ANDRANGO GUACHAMIN JUAN CARLOS ECUADOR 48.0000

0910085844 BAYAS WILLIAM VICENTE
1704722329 BENAVIDES OLMEDO FRANKLIN EDUARDO

ECUADOR 40.0000

1709334674 BONILLA RONQUILLO OLDRIN FABIAN

ECUADOR 8.0000
1703200418 BORJA ZARATE CELSO AUGUSTO w 48.0000
1717527558 BRAVO CALDERON DAVID ALEXANDER ECUADOR 88.0000

1713517595 BRAVO CEDENO LEISER FERNANDO
1711418952 BUENANO TACO PATRICIO ESTUARDO

ECUADOR 48.0000

1703533149 CADENA DELGADO NORMA SILVIA
CARRERA CARRERA SEGUNDO ALCIDES
CARRERA HINOSTROZA MANUEL ENRIQUE

1700746942

1708543267

48.0000

ECUADOR 48.0000

1700664202 CASTILLO PROCEL AUGUSTO AURELIO
CATOTA YUGCHA TANIA MARIVEL

CEVALLOS FLORES MERCI LOURDES

1717311946

1706091236

1715599237

1714357710

CHILUISA TAMAYO FERNANDO PATRICIO
CHIPANTASI COLLAGUAZO MARIA CLEMENCIA

ECUADOR

16.0000

1708133820 COLLAGUAZO ROMELIA DE LOS ANGELES

8.0000

1708886047

1714218870

CONSTANTE VELASCO YIMY REMIGIO

1705061552 CULQUI GALLARDO RAFAEL
DAVILA AGUILAR EDGAR EDUARDO

1001357357 DUENAS YACELGA LUIS ALFREDO

ECUADOR

48.0000

1712862760

1706058417

GONZALEZ GARCIA HECTOR ALISTER
GUAITARILLA MOROCHO FLORA NATALIA

1707826432 GUAMAN SIXTO RAMIRO

0502523608

1712289915

1713756151

1712447687

40.0000

1000835023 INLAGO FERNANDEZ JOAQUIN
INLAGO SANCHEZ VINICIO

JIMENEZ ORTEGA GERMAN AMILCAR

1711778918

1707990204

1711752426

1709889040

LANDETA GONZALEZ SANTIAGO BLADIMIR
LLUMIGUSIN CORELLIA LUIS ALFREDO

ECUADOR

8.0000

0400298063 LLUMIGUSIN MUNOZ LUIS HUMBERTO
LOPEZ ANRANGO LUIS ANDRES

LOPEZ ARIZAGA PABLO ROLANDO

1722743026

1708559032

1713394078

1700650052

MANGIA GUACOLLANTE ALEXANDRA
MENDOZA TIPAN LUIS

8.0000

0500234760 MESIAS VILLAVICENCIO SEGUNDO EMILIO ECUADOR 40.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

1711086726 MONCAYO OSORIO MARCELO BOLIVAR ECUADOR 48.0000

1704769692 TAPIA MUNOZ EDGAR AUGUSTO ECUADOR 8.0000
1709894693 ZULETA VILLA LUIS ALBERTO ECUADOR 8.0000

120.0000

32.0000

48.0000

48.0000

48.0000

48.0000

48.0000

48.0000

96.0000

8.0000

48.0000

48.0000

48.0000

40.0000

24.0000

24.0000

8.0000

48.0000

48.0000

48.0000

8.0000

24.0000

24.0000

48.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION | NOMBRE | NACIONALIDAD | VALOR

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




